
Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%)

0+0.000 708.380 708.330 0.050 4.001 708.210 -3.00

1+0.000 708.954 708.904 0.050 4.553 708.767 -3.00

1+1.936 709.027 708.994 0.033 4.551 708.841 -3.00

1+7.726 709.252 709.162 0.090 3.593 709.094 -3.00

-3.700 709.292 -3.00 -3.320 709.303 -3.00 2+0.000 709.753 709.698 0.055 3.500 709.298 -3.00

-3.700 710.749 -3.00 -3.320 710.761 -3.00 3+0.000 BVC 711.210 711.188 0.022 3.500 710.755 -3.00

-3.700 711.031 -3.00 -3.320 711.042 -3.00 3+4.478 PC 711.492 711.372 0.120 3.500 711.037 -3.00

-3.836 711.225 100.00 -3.700 711.089 -3.00 -3.320 711.100 -3.00 3+7.656 711.550 711.232 0.318 3.320 711.100 -3.00 3.700 711.089 -3.00

-3.739 711.009 -100.00 -3.700 711.048 -3.00 -3.320 711.060 -3.00 3+10.000 711.509 711.054 0.455 3.320 711.060 -3.00 3.700 711.048 -3.00

-3.787 710.929 -100.00 -3.700 711.017 -3.00 -3.320 711.028 -3.00 3+10.833 PT EVC 711.478 710.995 0.483 3.320 711.028 -3.00 3.700 711.017 -3.00

-3.734 710.216 -100.00 -3.700 710.249 -3.00 -3.320 710.261 -3.00 3+19.101 PC 710.710 710.243 0.467 3.320 710.261 -3.00 3.700 710.249 -3.00

-3.711 710.130 -100.00 -3.700 710.141 -3.00 -3.320 710.152 -3.00 4+0.000 710.602 710.135 0.466 3.320 710.152 -3.00 3.700 710.141 -3.00

-3.810 709.177 100.00 -3.700 709.068 -3.00 -3.320 709.079 -3.00 4+8.861 709.529 708.989 0.539 3.320 709.079 -3.00 3.700 709.068 -3.00

-3.807 709.037 100.00 -3.700 708.930 -3.00 -3.320 708.941 -3.00 4+10.000 BVC 709.391 708.853 0.538 3.320 708.941 -3.00 3.700 708.930 -3.00

-3.933 708.136 100.00 -3.700 707.903 -3.00 -3.320 707.914 -3.00 4+18.621 PT 708.364 707.847 0.517 3.320 707.914 -3.00 3.700 707.903 -3.00

-3.974 708.026 100.00 -3.700 707.752 -3.00 -3.320 707.763 -3.00 5+0.000 708.213 707.709 0.504 3.320 707.763 -3.00 3.700 707.752 -3.00

-4.148 707.632 100.00 -3.700 707.184 -3.00 -3.320 707.196 -3.00 5+5.677 PC 707.645 707.124 0.521 3.320 707.196 -3.00 3.700 707.184 -3.00

-4.203 707.314 100.00 -3.700 706.810 -3.00 -3.320 706.822 -3.00 5+10.000 EVC 707.271 706.722 0.549 3.320 706.822 -3.00 3.700 706.810 -3.00

-3.897 706.508 100.00 -3.700 706.311 -3.00 -3.320 706.322 -3.00 5+16.204 706.772 706.177 0.595 3.320 706.322 -3.00 3.700 706.311 -3.00 3.926 706.085 -100.00

-3.805 706.111 100.00 -3.700 706.005 -3.00 -3.320 706.017 -3.00 6+0.000 706.466 705.903 0.563 3.320 706.017 -3.00 3.700 706.005 -3.00 4.039 705.666 -100.00

-3.775 705.539 100.00 -3.700 705.463 -3.00 -3.320 705.475 -3.00 6+6.731 PT 705.924 705.420 0.504 3.320 705.475 -3.00 3.700 705.463 -3.00

-3.878 704.873 100.00 -3.700 704.695 -3.00 -3.320 704.707 -3.00 6+16.273 PC 705.156 704.713 0.443 3.320 704.707 -3.00 3.700 704.695 -3.00

-3.861 704.556 100.00 -3.700 704.395 -3.00 -3.320 704.406 -3.00 7+0.000 704.856 704.403 0.453 3.320 704.406 -3.00 3.700 704.395 -3.00

-3.824 704.112 100.00 -3.700 703.988 -3.00 -3.320 703.999 -3.00 7+5.056 704.449 704.002 0.447 3.320 703.999 -3.00 3.700 703.988 -3.00

-3.818 703.708 100.00 -3.700 703.590 -3.00 -3.320 703.601 -3.00 7+10.000 704.051 703.631 0.420 3.320 703.601 -3.00 3.700 703.590 -3.00

-3.781 703.362 100.00 -3.700 703.281 -3.00 -3.320 703.292 -3.00 7+13.838 PT 703.742 703.319 0.423 3.320 703.292 -3.00 3.700 703.281 -3.00

-3.766 702.851 100.00 -3.700 702.785 -3.00 -3.320 702.796 -3.00 8+0.000 703.246 702.816 0.430 3.320 702.796 -3.00 3.700 702.785 -3.00

-3.931 701.483 100.00 -3.700 701.252 -3.00 -3.320 701.264 -3.00 8+19.037 PC 701.713 701.212 0.501 3.320 701.264 -3.00 3.700 701.252 -3.00

-3.942 701.417 100.00 -3.700 701.175 -3.00 -3.320 701.186 -3.00 9+0.000 701.636 701.129 0.506 3.320 701.186 -3.00 3.700 701.175 -3.00

-3.790 700.280 -100.00 -3.700 700.370 -3.00 -3.320 700.381 -3.00 9+10.000 700.831 700.340 0.490 3.320 700.381 -3.00 3.700 700.370 -3.00

-3.802 699.872 -100.00 -3.700 699.975 -3.00 -3.320 699.986 -3.00 9+14.906 BVC 700.436 699.891 0.545 3.320 699.986 -3.00 3.700 699.975 -3.00

-3.750 699.521 -100.00 -3.700 699.570 -3.00 -3.320 699.582 -3.00 10+0.000 700.031 699.386 0.645 3.320 699.582 -3.00 3.700 699.570 -3.00 3.837 699.433 -100.00

-3.961 698.556 -100.00 -3.700 698.817 -3.00 -3.320 698.828 -3.00 10+10.000 EVC 699.278 698.524 0.754 3.320 698.828 -3.00 3.700 698.817 -3.00

-3.948 698.513 -100.00 -3.700 698.761 -3.00 -3.320 698.772 -3.00 10+10.775 PT 699.222 698.470 0.752 3.320 698.772 -3.00 3.700 698.761 -3.00

-3.891 697.901 -100.00 -3.700 698.092 -3.00 -3.320 698.103 -3.00 11+0.000 698.553 697.777 0.776 3.320 698.103 -3.00 3.700 698.092 -3.00

-3.700 696.642 -3.00 -3.320 696.654 -3.00 12+0.000 697.103 696.365 0.739 3.320 696.654 -3.00 3.700 696.642 -3.00

-3.740 695.616 100.00 -3.700 695.576 -3.00 -3.320 695.588 -3.00 12+14.706 PC 696.037 695.239 0.798 3.320 695.588 -3.00 3.700 695.576 -3.00 4.084 695.192 -100.00

-3.837 695.329 100.00 -3.700 695.192 -3.00 -3.320 695.204 -3.00 13+0.000 695.653 694.836 0.818 3.320 695.204 -3.00 3.700 695.192 -3.00 4.050 694.842 -100.00

-3.900 694.267 -100.00 -3.700 694.468 -3.00 -3.320 694.479 -3.00 13+10.000 694.929 694.169 0.760 3.320 694.479 -3.00 3.700 694.468 -3.00 3.750 694.418 -100.00

-4.069 693.373 -100.00 -3.700 693.743 -3.00 -3.320 693.754 -3.00 14+0.000 694.204 693.462 0.741 3.320 693.754 -3.00 3.700 693.743 -3.00 3.734 693.709 -100.00

-4.042 693.289 -100.00 -3.700 693.631 -3.00 -3.320 693.643 -3.00 14+1.534 BVC 694.092 693.369 0.724 3.320 693.643 -3.00 3.700 693.631 -3.00 3.774 693.558 -100.00

-3.915 692.858 -100.00 -3.700 693.073 -3.00 -3.320 693.085 -3.00 14+10.000 EVC 693.534 692.906 0.628 3.320 693.085 -3.00 3.700 693.073 -3.00

-3.727 692.579 100.00 -3.700 692.552 -3.00 -3.320 692.564 -3.00 15+0.000 693.013 692.734 0.279 3.320 692.564 -3.00 3.700 692.552 -3.00

-3.783 692.229 100.00 -3.700 692.147 -3.00 -3.320 692.158 -3.00 15+8.362 PT 692.608 692.518 0.090 3.320 692.158 -3.00 3.700 692.147 -3.00 3.755 692.092 -100.00

-3.912 692.161 100.00 -3.700 691.949 -3.00 -3.320 691.960 -3.00 15+12.437 692.410 692.410 0.000 3.320 691.960 -3.00 3.700 691.949 -3.00

Lado Direito

CORREDOR RUA JACOB ENSFELD RUA JACOB ENSFELD 0+0.000 15+12.437 (DATUM)

Nota de Serviço Tabela

Lado Esquerdo Eixo
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Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%) Afast. (m) Cota (m) Incl. (%)

0+0.000 708.380 708.330 0.050 4.001 708.260 -3.00

1+0.000 708.954 708.904 0.050 4.553 708.817 -3.00

1+1.936 709.027 708.994 0.033 4.551 708.891 -3.00

1+7.726 709.252 709.162 0.090 3.593 709.144 -3.00

-3.700 709.292 -473.00 -3.600 709.765 0.00 -3.500 709.765 700.00 -3.480 709.625 -17.75 -3.320 709.653 -3.00 2+0.000 709.753 709.698 0.055 3.500 709.648 -3.00

-3.700 710.749 -253.00 -3.600 711.002 -220.00 -3.500 711.222 700.00 -3.480 711.082 44.75 -3.320 711.011 -6.01 3+0.000 BVC 711.210 711.188 0.022 3.500 711.105 -3.00

-3.700 711.031 -253.00 -3.600 711.284 -220.00 -3.500 711.504 700.00 -3.480 711.364 44.75 -3.320 711.292 -6.01 3+4.478 PC 711.492 711.372 0.120 3.500 711.387 -3.00

-3.836 711.225 100.00 -3.700 711.089 -473.00 -3.600 711.562 0.00 -3.500 711.562 700.00 -3.480 711.422 -17.75 -3.320 711.450 -3.00 3+7.656 711.550 711.232 0.318 3.480 711.422 -17.75 3.500 711.562 700.00 3.600 711.562 0.00 3.700 711.089 -473.00 3.320 711.450 -3.00

-3.739 711.009 -100.00 -3.700 711.048 -473.00 -3.600 711.521 0.00 -3.500 711.521 700.00 -3.480 711.381 -17.75 -3.320 711.410 -3.00 3+10.000 711.509 711.054 0.455 3.480 711.381 -17.75 3.500 711.521 700.00 3.600 711.521 0.00 3.700 711.048 -473.00 3.320 711.410 -3.00

-3.787 710.929 -100.00 -3.700 711.017 -473.00 -3.600 711.490 0.00 -3.500 711.490 700.00 -3.480 711.350 -17.75 -3.320 711.378 -3.00 3+10.833 PT EVC 711.478 710.995 0.483 3.480 711.350 -17.75 3.500 711.490 700.00 3.600 711.490 0.00 3.700 711.017 -473.00 3.320 711.378 -3.00

-3.734 710.216 -100.00 -3.700 710.249 -473.00 -3.600 710.722 0.00 -3.500 710.722 700.00 -3.480 710.582 -17.75 -3.320 710.611 -3.00 3+19.101 PC 710.710 710.243 0.467 3.480 710.582 -17.75 3.500 710.722 700.00 3.600 710.722 0.00 3.700 710.249 -473.00 3.320 710.611 -3.00

-3.711 710.130 -100.00 -3.700 710.141 -473.00 -3.600 710.614 0.00 -3.500 710.614 700.00 -3.480 710.474 -17.75 -3.320 710.502 -3.00 4+0.000 710.602 710.135 0.466 3.480 710.474 -17.75 3.500 710.614 700.00 3.600 710.614 0.00 3.700 710.141 -473.00 3.320 710.502 -3.00

-3.810 709.177 100.00 -3.700 709.068 -473.00 -3.600 709.541 0.00 -3.500 709.541 700.00 -3.480 709.401 -17.75 -3.320 709.429 -3.00 4+8.861 709.529 708.989 0.539 3.480 709.401 -17.75 3.500 709.541 700.00 3.600 709.541 0.00 3.700 709.068 -473.00 3.320 709.429 -3.00

-3.807 709.037 100.00 -3.700 708.930 -473.00 -3.600 709.403 0.00 -3.500 709.403 700.00 -3.480 709.263 -17.75 -3.320 709.291 -3.00 4+10.000 BVC 709.391 708.853 0.538 3.480 709.263 -17.75 3.500 709.403 700.00 3.600 709.403 0.00 3.700 708.930 -473.00 3.320 709.291 -3.00

-3.933 708.136 100.00 -3.700 707.903 -473.00 -3.600 708.376 0.00 -3.500 708.376 700.00 -3.480 708.236 -17.75 -3.320 708.264 -3.00 4+18.621 PT 708.364 707.847 0.517 3.480 708.236 -17.75 3.500 708.376 700.00 3.600 708.376 0.00 3.700 707.903 -473.00 3.320 708.264 -3.00

-3.974 708.026 100.00 -3.700 707.752 -473.00 -3.600 708.225 0.00 -3.500 708.225 700.00 -3.480 708.085 -17.75 -3.320 708.113 -3.00 5+0.000 708.213 707.709 0.504 3.480 708.085 -17.75 3.500 708.225 700.00 3.600 708.225 0.00 3.700 707.752 -473.00 3.320 708.113 -3.00

-4.148 707.632 100.00 -3.700 707.184 -473.00 -3.600 707.657 0.00 -3.500 707.657 700.00 -3.480 707.517 -17.75 -3.320 707.546 -3.00 5+5.677 PC 707.645 707.124 0.521 3.480 707.517 -17.75 3.500 707.657 700.00 3.600 707.657 0.00 3.700 707.184 -473.00 3.320 707.546 -3.00

-4.203 707.314 100.00 -3.700 706.810 -473.00 -3.600 707.283 0.00 -3.500 707.283 700.00 -3.480 707.143 -17.75 -3.320 707.172 -3.00 5+10.000 EVC 707.271 706.722 0.549 3.480 707.143 -17.75 3.500 707.283 700.00 3.600 707.283 0.00 3.700 706.810 -473.00 3.320 707.172 -3.00

-3.897 706.508 100.00 -3.700 706.311 -473.00 -3.600 706.784 0.00 -3.500 706.784 700.00 -3.480 706.644 -17.75 -3.320 706.672 -3.00 5+16.204 706.772 706.177 0.595 3.480 706.644 -17.75 3.500 706.784 700.00 3.600 706.784 0.00 3.700 706.311 -473.00 3.926 706.085 -100.00 3.320 706.672 -3.00

-3.805 706.111 100.00 -3.700 706.005 -473.00 -3.600 706.478 0.00 -3.500 706.478 700.00 -3.480 706.338 -17.75 -3.320 706.367 -3.00 6+0.000 706.466 705.903 0.563 3.480 706.338 -17.75 3.500 706.478 700.00 3.600 706.478 0.00 3.700 706.005 -473.00 4.039 705.666 -100.00 3.320 706.367 -3.00

-3.775 705.539 100.00 -3.700 705.463 -473.00 -3.600 705.936 0.00 -3.500 705.936 700.00 -3.480 705.796 -17.75 -3.320 705.825 -3.00 6+6.731 PT 705.924 705.420 0.504 3.480 705.796 -17.75 3.500 705.936 700.00 3.600 705.936 0.00 3.700 705.463 -473.00 3.320 705.825 -3.00

-3.878 704.873 100.00 -3.700 704.695 -473.00 -3.600 705.168 0.00 -3.500 705.168 700.00 -3.480 705.028 -17.75 -3.320 705.057 -3.00 6+16.273 PC 705.156 704.713 0.443 3.480 705.028 -17.75 3.500 705.168 700.00 3.600 705.168 0.00 3.700 704.695 -473.00 3.320 705.057 -3.00

-3.861 704.556 100.00 -3.700 704.395 -473.00 -3.600 704.868 0.00 -3.500 704.868 700.00 -3.480 704.728 -17.75 -3.320 704.756 -3.00 7+0.000 704.856 704.403 0.453 3.480 704.728 -17.75 3.500 704.868 700.00 3.600 704.868 0.00 3.700 704.395 -473.00 3.320 704.756 -3.00

-3.824 704.112 100.00 -3.700 703.988 -473.00 -3.600 704.461 0.00 -3.500 704.461 700.00 -3.480 704.321 -17.75 -3.320 704.349 -3.00 7+5.056 704.449 704.002 0.447 3.480 704.321 -17.75 3.500 704.461 700.00 3.600 704.461 0.00 3.700 703.988 -473.00 3.320 704.349 -3.00

-3.818 703.708 100.00 -3.700 703.590 -473.00 -3.600 704.063 0.00 -3.500 704.063 700.00 -3.480 703.923 -17.75 -3.320 703.951 -3.00 7+10.000 704.051 703.631 0.420 3.480 703.923 -17.75 3.500 704.063 700.00 3.600 704.063 0.00 3.700 703.590 -473.00 3.320 703.951 -3.00

-3.781 703.362 100.00 -3.700 703.281 -473.00 -3.600 703.754 0.00 -3.500 703.754 700.00 -3.480 703.614 -17.75 -3.320 703.642 -3.00 7+13.838 PT 703.742 703.319 0.423 3.480 703.614 -17.75 3.500 703.754 700.00 3.600 703.754 0.00 3.700 703.281 -473.00 3.320 703.642 -3.00

-3.766 702.851 100.00 -3.700 702.785 -473.00 -3.600 703.258 0.00 -3.500 703.258 700.00 -3.480 703.118 -17.75 -3.320 703.146 -3.00 8+0.000 703.246 702.816 0.430 3.480 703.118 -17.75 3.500 703.258 700.00 3.600 703.258 0.00 3.700 702.785 -473.00 3.320 703.146 -3.00

-3.931 701.483 100.00 -3.700 701.252 -473.00 -3.600 701.725 0.00 -3.500 701.725 700.00 -3.480 701.585 -17.75 -3.320 701.614 -3.00 8+19.037 PC 701.713 701.212 0.501 3.480 701.585 -17.75 3.500 701.725 700.00 3.600 701.725 0.00 3.700 701.252 -473.00 3.320 701.614 -3.00

-3.942 701.417 100.00 -3.700 701.175 -473.00 -3.600 701.648 0.00 -3.500 701.648 700.00 -3.480 701.508 -17.75 -3.320 701.536 -3.00 9+0.000 701.636 701.129 0.506 3.480 701.508 -17.75 3.500 701.648 700.00 3.600 701.648 0.00 3.700 701.175 -473.00 3.320 701.536 -3.00

-3.790 700.280 -100.00 -3.700 700.370 -473.00 -3.600 700.843 0.00 -3.500 700.843 700.00 -3.480 700.703 -17.75 -3.320 700.731 -3.00 9+10.000 700.831 700.340 0.490 3.480 700.703 -17.75 3.500 700.843 700.00 3.600 700.843 0.00 3.700 700.370 -473.00 3.320 700.731 -3.00

-3.802 699.872 -100.00 -3.700 699.975 -473.00 -3.600 700.448 0.00 -3.500 700.448 700.00 -3.480 700.308 -17.75 -3.320 700.336 -3.00 9+14.906 BVC 700.436 699.891 0.545 3.480 700.308 -17.75 3.500 700.448 700.00 3.600 700.448 0.00 3.700 699.975 -473.00 3.320 700.336 -3.00

-3.750 699.521 -100.00 -3.700 699.570 -473.00 -3.600 700.043 0.00 -3.500 700.043 700.00 -3.480 699.903 -17.75 -3.320 699.932 -3.00 10+0.000 700.031 699.386 0.645 3.480 699.903 -17.75 3.500 700.043 700.00 3.600 700.043 0.00 3.700 699.570 -473.00 3.837 699.433 -100.00 3.320 699.932 -3.00

-3.961 698.556 -100.00 -3.700 698.817 -473.00 -3.600 699.290 0.00 -3.500 699.290 700.00 -3.480 699.150 -17.75 -3.320 699.178 -3.00 10+10.000 EVC 699.278 698.524 0.754 3.480 699.150 -17.75 3.500 699.290 700.00 3.600 699.290 0.00 3.700 698.817 -473.00 3.320 699.178 -3.00

-3.948 698.513 -100.00 -3.700 698.761 -473.00 -3.600 699.234 0.00 -3.500 699.234 700.00 -3.480 699.094 -17.75 -3.320 699.122 -3.00 10+10.775 PT 699.222 698.470 0.752 3.480 699.094 -17.75 3.500 699.234 700.00 3.600 699.234 0.00 3.700 698.761 -473.00 3.320 699.122 -3.00

-3.891 697.901 -100.00 -3.700 698.092 -473.00 -3.600 698.565 0.00 -3.500 698.565 700.00 -3.480 698.425 -17.75 -3.320 698.453 -3.00 11+0.000 698.553 697.777 0.776 3.480 698.425 -17.75 3.500 698.565 700.00 3.600 698.565 0.00 3.700 698.092 -473.00 3.320 698.453 -3.00

-3.700 696.642 -473.00 -3.600 697.115 0.00 -3.500 697.115 700.00 -3.480 696.975 -17.75 -3.320 697.004 -3.00 12+0.000 697.103 696.365 0.739 3.480 696.975 -17.75 3.500 697.115 700.00 3.600 697.115 0.00 3.700 696.642 -473.00 3.320 697.004 -3.00

-3.740 695.616 100.00 -3.700 695.576 -473.00 -3.600 696.049 0.00 -3.500 696.049 700.00 -3.480 695.909 -17.75 -3.320 695.938 -3.00 12+14.706 PC 696.037 695.239 0.798 3.480 695.909 -17.75 3.500 696.049 700.00 3.600 696.049 0.00 3.700 695.576 -473.00 4.084 695.192 -100.00 3.320 695.938 -3.00

-3.837 695.329 100.00 -3.700 695.192 -473.00 -3.600 695.665 0.00 -3.500 695.665 700.00 -3.480 695.525 -17.75 -3.320 695.554 -3.00 13+0.000 695.653 694.836 0.818 3.480 695.525 -17.75 3.500 695.665 700.00 3.600 695.665 0.00 3.700 695.192 -473.00 4.050 694.842 -100.00 3.320 695.554 -3.00

-3.900 694.267 -100.00 -3.700 694.468 -473.00 -3.600 694.941 0.00 -3.500 694.941 700.00 -3.480 694.801 -17.75 -3.320 694.829 -3.00 13+10.000 694.929 694.169 0.760 3.480 694.801 -17.75 3.500 694.941 700.00 3.600 694.941 0.00 3.700 694.468 -473.00 3.750 694.418 -100.00 3.320 694.829 -3.00

-4.069 693.373 -100.00 -3.700 693.743 -473.00 -3.600 694.216 0.00 -3.500 694.216 700.00 -3.480 694.076 -17.75 -3.320 694.104 -3.00 14+0.000 694.204 693.462 0.741 3.480 694.076 -17.75 3.500 694.216 700.00 3.600 694.216 0.00 3.700 693.743 -473.00 3.734 693.709 -100.00 3.320 694.104 -3.00

-4.042 693.289 -100.00 -3.700 693.631 -473.00 -3.600 694.104 0.00 -3.500 694.104 700.00 -3.480 693.964 -17.75 -3.320 693.993 -3.00 14+1.534 BVC 694.092 693.369 0.724 3.480 693.964 -17.75 3.500 694.104 700.00 3.600 694.104 0.00 3.700 693.631 -473.00 3.774 693.558 -100.00 3.320 693.993 -3.00

-3.915 692.858 -100.00 -3.700 693.073 -473.00 -3.600 693.546 0.00 -3.500 693.546 700.00 -3.480 693.406 -17.75 -3.320 693.435 -3.00 14+10.000 EVC 693.534 692.906 0.628 3.480 693.406 -17.75 3.500 693.546 700.00 3.600 693.546 0.00 3.700 693.073 -473.00 3.320 693.435 -3.00

-3.727 692.579 100.00 -3.700 692.552 -473.00 -3.600 693.025 0.00 -3.500 693.025 700.00 -3.480 692.885 -17.75 -3.320 692.914 -3.00 15+0.000 693.013 692.734 0.279 3.480 692.885 -17.75 3.500 693.025 700.00 3.600 693.025 0.00 3.700 692.552 -473.00 3.320 692.914 -3.00

-3.783 692.229 100.00 -3.700 692.147 -473.00 -3.600 692.620 0.00 -3.500 692.620 700.00 -3.480 692.480 -17.75 -3.320 692.508 -3.00 15+8.362 PT 692.608 692.518 0.090 3.480 692.480 -17.75 3.500 692.620 700.00 3.600 692.620 0.00 3.700 692.147 -473.00 3.755 692.092 -100.00 3.320 692.508 -3.00

-3.912 692.161 100.00 -3.700 691.949 -473.00 -3.600 692.422 0.00 -3.500 692.422 700.00 -3.480 692.282 -17.75 -3.320 692.310 -3.00 15+12.437 692.410 692.410 0.000 3.480 692.282 -17.75 3.500 692.422 700.00 3.600 692.422 0.00 3.700 691.949 -473.00 3.320 692.310 -3.00

Nota de Serviço Tabela

Back_Curb Daylight_Sub AterroDir33-7 ETW

CORREDOR RUA JACOB ENSFELD RUA JACOB ENSFELD 0+0.000 15+12.437 (TOP)

Pontos Notáveis da 

Geometria Vertical Cota Projeto Cota Terreno

Top_CurbTop_Curb Flowline_Gutter ETW

Estaca

Pontos Notáveis da 

Geometria Horizontal

Lado DireitoLado Esquerdo Eixo

CorteEsq33-7 AterroEsq33-7 Daylight_Sub Back_Curb EPS

Cota Vermelha

Flowline_Gutter


